
ZARZĄDZENIE Nr 2078/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.08.2018 r.

w sprawie przywrócenia terminu do zawarcia z Muzeum Historycznym Miasta 
Krakowa, z siedzibą w Krakowie, Rynek Główny 35, umowy najmu lokalu użytkowego  
o powierzchni 106,58 m2, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, 
usytuowanego w budynku położonym przy ul. Lipowej 4 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity:  Dz. U. z 2018 r.   poz. 121, 50, 650, 1000, 1089) oraz §  38 w związku z § 37 
pkt 7 zarządzenia Nr 2760/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24.09.2013 r. w sprawie trybu 
i szczegółowych warunków najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków 
wynajmowanych przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie (z późn. zm.) zarządza się,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przywrócenie sześciodniowego terminu do zawarcia 
z Muzeum Historycznym Miasta Krakowa umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 
106,58 m², stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanego w budynku 
położonym przy ul. Lipowej 4 w Krakowie, przeznaczonego do wynajęcia drogą 
bezprzetargową na podstawie zarządzenia Nr 1166/2018 z dnia 09.05.2018 r. w sprawie 
przeznaczenia lokalu użytkowego o powierzchni 106,58 m2 usytuowanego w budynku 
położonym przy ul. Lipowej 4 w Krakowie, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków, do wynajęcia drogą bezprzetargową na rzecz Muzeum Historycznego Miasta 
Krakowa, z siedzibą w Krakowie, Rynek Główny 35, na czas oznaczony, tj. na okres 3 lat.

§ 2. Sześciodniowy termin, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia liczony 
będzie od dnia otrzymania przez Muzeum Historyczne Miasta Krakowa pisemnego 
zawiadomienia o możliwości zawarcia umowy na najem lokalu użytkowego usytuowanego 
w budynku położonym przy ul. Lipowej 4 w Krakowie.

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


